Processo Seletivo Simplificado 001/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Uchoa, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna pública a LISTA

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Candidatos relacionados abaixo referente ao

Certame do Edital 001/2025, para os estágios de Nível Médio, Nível Médio Técnico e

Nível Superior da Prefeitura Municipal de Uchoa, referente ao que abaixo segue:

ENSINO MÉDIO

ENSINO TÉCNICO- ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

01º LÍVIA BAFFI APTUR 23

02º ANDRÉ LUCA SECO BERNARDO PEREZ 12

03º ADAILSON APARECIDO ALVES DE SOUSA 02

04º MARISSA VISCONDI DIELLO 07

05º JOÃO PEDRO HERNANDES PUPO 10

06º ANA LAURA SARTORI DOS REIS 11

07º ANA LAURA DOS SANTOS 28

08º JHAYELLI DE MORAES GOMES 30

09º MARIA JÚLIA LOURENÇO GODELI 03

10º MEURY JHENNI FREITAS DA SILVA  13

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º LARA EDUARDA VELOSA CANDIDO 01

ENSINO TÉCNICO - MECATRÔNICA

ENSINO TÉCNICO – ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR- ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

ENSINO SUPERIOR- AGRONOMIA

ENSINO SUPERIOR- DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º HEITOR RENZETI  25

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º MARIA JÚLIA LEOPOLDINO LANJONI 20

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º  JULLIANO RIBEIRO GONÇALVES  17

02º RAFAEL PERES MASCHIO 08

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º MURILO RIBEIRO DE OLIVEIRA 09

02º LEONARDO PINHEIRO ROBERTO DA SILVA 29

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

ENSINO SUPERIOR- PEDAGOGIA

ENSINO SUPERIOR- ODONTOLOGIA

ENSINO SUPERIOR- ENGENHARIA

ENSINO SUPERIOR- CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ENSINO SUPERIOR- BIOMEDICINA

01º MARIA CLARA GARCIA RODRIGUES 18

02º EDUARDO PILOTO MARTINS 22

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º LARISSA TAINÁ FERREIRA 26

02º VITÓRIA DA SILVA FURONI 06

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º JÚLIA ROSCHEL BUONGIOVANNI DE SOUZA 16

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º GUSTAVO FERREIRA DIAS BARREIRA 21

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º ANANDA ALANA DOS SANTOS 24

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

ENSINO SUPERIOR- CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ENSINO SUPERIOR- EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA

Uchoa, 28 de janeiro de 2025

JOSÉ CLAUDIO MARTINS
Prefeito Municipal

01º LIVIA MARIANE TOFOLETTI 14

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º ANA LAURA SANCHES PERES 05

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º ANDRÉ RAFAEL SIROTO 04

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º BEATRIZ PILOTO CARDOZO 27